
Id: C649CA43-6EB7-4CA1-BC27-C1495AC355A7. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/ 266 /2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 5 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/239/2012 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28.12.2012 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na podwyższenie wysokości składki na utrzymanie bieżące Związku Międzygminnego ds. 

Ekologii w Żywcu na 2013 r. oraz nadzorowanej inwestycji w latach 2013 – 2015 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/239/2012 w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie wysokości składki 
na utrzymanie bieżące Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na 2013 r. oraz nadzorowanej inwestycji 
w latach 2013 – 2015, wprowadza się zmiany w załączniku nr 1do uchwały poprzez: 

1. Załącznik nr 1 pkt I otrzymuje brzmienie: 

„załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/239/2012 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28.12.2012 r. 
- I. Wysokość składki przeznaczonej na bieżące utrzymanie Związku Międzygminnego ds. Ekologii 
w Żywcu na jednego mieszkańca gminy w stosunku do wszystkich Gmin będących uczestnikami ZMds.E 
wyliczona zostanie na podstawie stanu ludności gminy Łodygowice na 01.01. danego roku kalendarzowego, 
za który ma być płacona składka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


